
令和５年 ５月 10日 

修学旅行参加生徒 

２学年保護者 各位 

沖縄県立陽明高等学校 

校長 宮里 哲 

（公 印 省 略） 

 

 

令和５年度 陽明高校修学旅行保護者説明会について 

 

 

 うりずんの時節となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

さて、本校では、今年度 3年ぶりの修学旅行を実施いたします。旅行費用等含む詳細につ

きましては、下記の通り、PTA総会後の「修学旅行説明会」にてご説明いたします。参加申

込書を提出された保護者の皆様および参加希望の方は、公私ともにご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

１ 日 時：令和５年５月 13日（土） 15：45～16：30 

       

２ 場 所：本校体育館 

 

３ 内 容 

    （１）団長挨拶 

    （２）修学旅行の目的等の説明 

    （３）旅程等説明（近畿日本ツーリストより） 

       緊急時の対応（同上） 

       旅費等について（同上） 

    （４）質疑応答 

 

４ 連絡先：沖縄県立陽明高等学校 

      ０９８－８７９－３０６２ 

      担当 （キャリア教育推進部  阿波根久美子） 


